МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное казенное общеобразовательное учреждение Астраханской области для
обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

«Енотаевскан общеобразовательная школа-интернат»

(ГКОУ АО «Енотаевскан школа-интернаг »)

П Р И К А З

№ 84-ОД «10» декабря 2021

Об установлении дополнительных
каникулах

В соответствии с пунктом 4 Постановления Главного государственного
санитарного врача Российской Федерации от 21.07.2021 № 20 «О
мероприятиях по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных
инфекций в эпидемическом сезоне 2021-2022 годов», предложением
Управления Роспотребнадзора по Астраханской области от 08.12.2021 №
03/71932 и в связи с превышением эпидемического порога заболеваемости
ОРВИ и гриппом и письмом министерства образования и науки
Астраханской области от 09.12.2021 № 02-17405,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить каникулярное время в период с 10 декабря по 16 декабря
2021 года.

2. Заместителю директора по учебной работе Алекберовой И.Б. внести
изменения в календарный учебный график на 2021-2022 учебный год.

3. Классным руководителям довести информацию до сведения родителей
(законных представителей).

4. Ответственному за работу официального сайта Петрухиной С.В.
разместить настоящий приказ на официальном сайте ОО.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор: Н.И.Стрелкова